IMPIANTI ED AUTOMAZIONI ARIA COMPRESSA

Articolo

-CC3046016030
-CC3046020050
-CC3046020100
-CC3046020150
-CC3046025020
-CC3046025040
-CC3046025050
-CC3046025100
-CC3046032025
-CC3046032050
-CC3046032100
-CC3046040025
-CC3046630150

CILINDRI PNEUMATICI COMPATTI GUIDATI

DOPPIO EFFETTO

Descrizione

CIL.COMP.GUIDATO diam. 16 c. 30
CIL.COMP.GUIDATO diam. 20 c. 50
CIL.COMP.GUIDATO diam. 20 c. 100
CIL.COMP.GUIDATO diam. 20 c. 150
CIL.COMP.GUIDATO diam. 25 c. 20
CIL.COMP.GUIDATO diam. 25 c. 40
CIL.COMP.GUIDATO diam. 25 c. 50
CIL.COMP.GUIDATO diam. 25 c. 100
CIL.COMP.GUIDATO diam. 32 ¢c. 25
CIL.COMP.GUIDATO diam. 32 c. 50
CIL.COMP.GUIDATO diam. 32 ¢. 100
CIL.COMP.GUIDATO diam. 40 c. 25
CILINDRO GUIDATO diam. 63 c. 150

AIR BONAITA S.p.A

BUREAU VERITAS
Certification

UM Giacenza Brand

NR 1 AIRWORK
NR 2 AIRWORK
NR 2 AIRWORK
NR 2 AIRWORK
NR 1 AIRWORK
NR 2 AIRWORK
NR 2 AIRWORK
NR 1 AIRWORK
NR 1 AIRWORK
NR 2 AIRWORK
NR 2 AIRWORK
NR 2 AIRWORK
NR 2 AIRWORK

Sede Legale: 20121 Milano (MI) Via Montenapoleone, 8
Sede Amministrativa: 21052 Busto Arsizio (VA) Via Fagnano Olona, 27 - T. +39 0331 622672 - F. +39 0331 622684 - amministrazione@airbonaita.it
Divisione Automazione Industriale: 21052 Busto Arsizio (VA) Via Fagnano Olona, 27 - T. +39 0331 622672 - F. +39 0331 622684 - infocommerciale@airbonaita.it
Divisione Impianti Industriali: 20020 Vanzaghello (Ml) Via S. Pellico, 4 - T. +39 0331 658228 - F. +39 0331 659852 - service@airbonaita.it

Regolamento (CE)
3032008

BUREAU VERITAS
Certification

Prezzo netto cad.

34,42
4425
50,20
54,52
45,12
59,50
49,29
54,72
59,40
60,01
65,36
65,49
12254

P.I.e CF 00747960128

Cap. Soc. € 1.100.000 .v.

REA 1176264 Ml

www.airbonaita.it




